[bookmark: _GoBack]指導教員の署名

学 位（修士）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科長
　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山大学大学院医歯薬学総合研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専　　攻　薬科学専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号　３３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　修士（薬科学）の学位を受けたいので、岡山大学学位規則第７条第１項の規定により、
学位論文を添えて申請します。

	受理番号
	第　　　　　　　　　号

	受理年月日
	令和　　年　　月　　日

  　　　　　　（　　修　士　論　文　発　表　要　旨　の　様　式　）

                  　　　   論　　　　　　文　　　　　　題　　　　　　目

                           講座名　　　　教育研究分野名

                           氏　　　　　　名

 （以下の項目を含むこと）
【背景・目的】

【実験方法】

【結果】

【考察】

【結論】

【グラフィックアブストラクト】（可能ならば）

  　※　Ａ４版２枚にワードプロセッサを用いて作成すること。

（岡山大学大学院医歯薬学総合研究科 博士前期課程　薬科学専攻）

論文の表紙の様式

修士論文
○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○

学生番号
氏　名

岡山大学大学院医歯薬学総合研究科
博士前期課程薬科学専攻
○○○○○○○○学講座
○○○○○○○○分野